כמו כן, ידוע לי ואני מסכים/ה כי המידע האמור אודותיי וכן כל מידע שייצבר אודותיי בעתיד בגין הקשור לפוליסה יישמר במאגרי המידע של חברת הביטוח כנהוג אצלה, אשר תעשה במידע שימוש לצרכיה לרבות, הפקת פוליסת ביטוח, טיפול בכל העניינים הנלווים מהפקת הפוליסה והקשורים אליה וטיפול בתביעות.

ידוע לי כי המידע יימסר לצדדים שלישיים לשם אחסון ועיבוד המידע, לצורך טיפול בתביעות ומשלוח דיוורים בקשר עם תוכנית הביטוח והכל בכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981.

אני מאשר כי הפרמיה עבורי (בהתאם לתנאי ההסכם) והפרמיה עבור בני משפחתי תנוכה מאמצעי גבייה אישי המצ"ב.

<input checked="" type="checkbox"/>
חתימה שם העובד ת.ז. תאריך

טופס אמצעי תשלום

תשלום באמצעות כרטיס אשראי
<input type="radio"/> ויזה כ.א.ל.